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Annotatsiya. Loyiha rahbari va uning loyiha boshqaruvidagi roli zamonaviy biznes va 

tashkilotlarning muvaffaqiyatli faoliyat yuritishida juda muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqola 

loyiha rahbarining asosiy vazifalari, faoliyat yo'nalishlari, qarorlar qabul qilishdagi roli va 

jamoani boshqarishdagi o'rnini tahlil qiladi. Maqolada loyiha rahbarining har bir faoliyat 

bosqichidagi roli batafsil ko'rib chiqiladi, shuningdek, uning loyiha muvaffaqiyatiga ta'sirini 

aniqlashga harakat qilinadi. Loyiha rahbarining motivatsiya va jamoa boshqaruvidagi roli ham 

muhim ahamiyatga ega. Loyiha rahbarining samarali boshqaruv va qarorlar qabul qilish 

qobiliyatlari loyiha muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy omillardan biridir. 

Kalit so’zlar:  Loyiha rahbari, loyiha boshqaruvi, qarorlar qabul qilish, jamoa boshqaruvi, 

motivatsiya, boshqaruv faoliyati, loyiha muvaffaqiyati, resurslarni boshqarish. 

PROJECT MANAGER AND HIS ROLE IN PROJECT MANAGEMENT ACTIVITY 

Abstract. The project manager and his role in project management are very important in 

the successful operation of modern businesses and organizations. This article analyzes the project 

manager's main tasks, areas of activity, role in decision-making and team management. The article 

examines in detail the role of the project manager at each stage of the activity, and also tries to 

determine its impact on the success of the project. The role of the project manager in motivation 

and team management is also important. Effective management and decision-making skills of the 

project manager are one of the main factors that determine the success of the project. 

Key words: Project manager, project management, decision-making, team management, 

motivation, management activities, project success, resource management. 

МЕНЕДЖЕР ПРОЕКТА И ЕГО РОЛЬ В ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО УПРАВЛЕНИЮ 

ПРОЕКТАМИ 

Аннотация. Менеджер проекта и его роль в управлении проектами очень важны 

для успешной работы современных предприятий и организаций. В данной статье 

анализируются основные задачи руководителя проекта, направления деятельности, роль 

в принятии решений и управлении командой. В статье подробно рассматривается роль 

менеджера проекта на каждом этапе деятельности, а также делается попытка 

определить ее влияние на успех проекта. Роль менеджера проекта в мотивации и 

управлении командой также важна. Навыки эффективного управления и принятия 

решений менеджером проекта являются одним из основных факторов, определяющих 

успех проекта. 

Ключевые слова: Менеджер проекта, управление проектом, принятие решений, 

управление командой, мотивация, управленческая деятельность, успех проекта, 

управление ресурсами. 
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Kirish. 

Loyiha boshqaruvi zamonaviy tashkilotlarning muvaffaqiyatli faoliyat yuritishi uchun juda 

muhim hisoblanadi. Loyihalarni amalga oshirishda loyiha rahbarining o‘rni beqiyosdir. U nafaqat 

jamoani boshqaradi, balki loyiha faoliyatining har bir bosqichida muhim qarorlar qabul qiladi.  

Loyihaning muvaffaqiyatli amalga oshirilishida loyiha rahbarining strategik qarorlari, 

vaqtni boshqarish, resurslarni taqsimlash va jamoani motivatsiya qilishdagi roli juda muhimdir.  

Shu sababli, loyiha rahbari loyihaning umumiy muvaffaqiyatiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Loyihalar boshqaruvi — bu rejalashtirish, bajarish, nazorat qilish va muvofiqlashtirish 

jarayonlaridan iborat bo‘lib, uning asosiy maqsadi loyihaning muvaffaqiyatli yakunlanishini 

ta’minlashdir. Loyiha rahbari loyiha boshqaruvi jarayonlarida markaziy rolni egallaydi. U loyiha 

jamoasini to‘g‘ri boshqarish, maqsadlar va vazifalarni aniq belgilash, resurslarni samarali 

taqsimlash va har bir bosqichda nazorat qilish orqali loyihaning muvaffaqiyatini ta’minlaydi. 

Loyiha rahbari resurslarni boshqarishda katta mas'uliyatga ega. Resurslar nafaqat 

moliyaviy mablag‘lar, balki inson resurslari, materiallar va vaqtni ham o‘z ichiga oladi. Loyiha 

rahbari har bir resursning to‘g‘ri taqsimlanishi va samarali ishlatilishini ta'minlash orqali loyiha 

jarayonining samarali rivojlanishiga yordam beradi. 

Resurslarni boshqarish jarayoni rejalashtirishdan boshlanadi, bunda loyiha rahbari 

resurslarni aniqlash, ularni ajratish va har bir bosqichda kerakli resurslarni ta'minlash uchun 

strategiyalar ishlab chiqadi. Resurslarning yetishmasligi yoki noto‘g‘ri taqsimlanishi loyiha 

kechikishlariga yoki moliyaviy yo‘qotishlarga olib kelishi mumkin, shuning uchun loyiha 

rahbarining bu jarayonda doimiy monitoring va nazorat qilish funksiyasi juda muhimdir. 

Loyiha rahbari risklarni boshqarish bo‘yicha ham muhim vazifalarni bajaradi. Har bir 

loyiha o‘ziga xos xavf va risklarni o'z ichiga oladi. Loyihada yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 

xavflarni oldindan aniqlash va ularga qarshi samarali choralar ko‘rish loyihaning muvaffaqiyatiga 

katta ta’sir ko‘rsatadi. Risklarni boshqarish jarayonida loyiha rahbari xavflarni baholaydi, ularning 

ehtimolligini va ta'sirini tahlil qiladi va ularga qarshi strategiyalarni ishlab chiqadi. 

Risklarni boshqarish ikki yo‘nalishda amalga oshiriladi: birinchisi, xavflarni oldini olish 

uchun oldindan choralar ko‘rish, ikkinchisi esa yuzaga kelgan xavflarga tezkor javob berish.  

Loyiha rahbari bu jarayonni yaxshi rejalashtirib, jamoani xavflardan himoya qilishi va 

loyihaning davomida yuzaga keladigan muammolarni tezda hal qilishi kerak. 

Loyiha rahbari yaxshi kommunikatsiya ko‘nikmalariga ega bo‘lishi zarur. Loyiha 

davomida loyiha rahbari jamoa a'zolari, manfaatdor tomonlar va boshqa tashqi hamkorlar bilan 

samarali muloqot qilish orqali barcha ishlarni muvofiqlashtiradi. Yaxshi kommunikatsiya nafaqat 

jamoa ichidagi o‘zaro tushunishni yaxshilaydi, balki loyiha haqidagi yangiliklarni va 

o‘zgarishlarni barcha manfaatdor tomonlarga tezda yetkazib berishni ta’minlaydi. 

Loyiha rahbarining kommunikatsiya ko‘nikmalari loyiha jamoasining samaradorligini 

oshiradi, qarorlar qabul qilish jarayonini soddalashtiradi va loyihaning kelajakdagi rivojlanishini 

rejalashtirishda yordam beradi. Shu bilan birga, loyiha rahbari jamoa a’zolarining fikrlarini 

tinglab, ularning muammolarini hal qilishda ham faol ishtirok etishi kerak. 

Loyiha rahbari loyiha faoliyatini rejalashtiradi, resurslarni ajratadi va vaqtni boshqaradi.  
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Shu bilan birga, u loyiha jarayonida yuzaga keladigan muammolarni aniqlab, ular uchun 

yechimlar ishlab chiqadi. Loyiha rahbarining qarorlar qabul qilishdagi tezkorligi va aniq 

yo‘nalishlar tanlashi loyihaning muvaffaqiyatiga bevosita ta’sir qiladi. 

Loyiha rahbarining asosiy vazifalari quyidagilardan iborat: 

- loyiha rahbari loyiha boshlanishidan oldin barcha ishlarni aniq rejalashtiradi. 

rejalashtirishda loyiha maqsadlari aniqlanadi, vazifalar taqsimlanadi va kerakli resurslar 

belgilanadi; 

- loyiha rahbari loyiha davomida barcha jamoa a’zolarining faoliyatini muvofiqlashtiradi va 

barcha resurslarning samarali ishlatilishini ta’minlaydi. u barcha muammolarni hal qilish va 

loyihaning to‘g‘ri yo‘nalishda rivojlanishini nazorat qiladi; 

- loyiha rahbari loyiha faoliyatining har bir bosqichini doimiy ravishda nazorat qiladi. u vaqt, 

byudjet va resurslar bilan bog‘liq har qanday muammolarni tezkor hal qilishni ta’minlaydi; 

- loyiha davomida rahbar qarorlar qabul qilishda muhim rol o‘ynaydi. u qarorlarni jamoa 

a’zolari bilan maslahatlashgan holda, barcha mumkin bo‘lgan variantlarni tahlil qilib, loyihaning 

muvaffaqiyatli amalga oshirilishini ta’minlashga harakat qiladi; 

Loyiha rahbarining qarorlar qabul qilishdagi roli loyihaning muvaffaqiyatiga bevosita 

ta’sir qiladi. Loyiha boshqaruvi jarayonida rahbar qarorlarni o‘qilgan tahlillar, statistik 

ma’lumotlar va hamkorlar bilan maslahatlashuvlar asosida qabul qiladi. Tezkor va samarali 

qarorlar qabul qilish loyiha jamoasining ish samaradorligini oshiradi va loyihaning belgilangan 

muddatlarda muvaffaqiyatli tugashini ta’minlaydi. 

Rahbarning qarorlar qabul qilishda o‘zining tajribasi, bilim va malakasi asosiy omil 

bo‘ladi. Shuningdek, u jamoa a’zolari o‘rtasidagi munosabatlarni boshqarishda ham katta 

mas’uliyatga ega. Loyiha rahbari qarorlar qabul qilishda shuningdek, loyiha manfaatdor tomonlari 

bilan muntazam aloqada bo‘lishi zarur. 

Jamoa boshqaruvi va motivatsiya loyiha rahbarining eng muhim vazifalaridan biridir.  

Loyiha rahbari jamoani boshqarish, har bir a’zoni faol ishtirok etishga jalb qilish va ularni 

loyiha maqsadlariga yo‘naltirish orqali samarali jamoa tuzadi. Motivatsiya jarayoni loyiha 

a’zolarining ishga bo‘lgan motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. 

Rahbar jamoaning ishlashini muvofiqlashtirish, uning maqsadga erishishdagi 

qat'iyatliligini ta’minlashda katta ahamiyatga ega. Samarali boshqaruv orqali rahbar jamoa 

a’zolarining ishtirokini oshiradi va loyiha jarayonining to‘g‘ri yo‘nalishda rivojlanishini 

ta’minlaydi. 

Loyiha rahbari loyiha boshqaruvi jarayonida markaziy o‘rin tutadi. Uning faoliyati 

loyihaning muvaffaqiyatli amalga oshirilishiga bevosita ta’sir qiladi. Loyiha rahbari rejalashtirish, 

koordinatsiya, nazorat qilish va qarorlar qabul qilish kabi muhim vazifalarni bajaradi.  

Shuningdek, jamoa boshqaruvi va motivatsiya jarayonlarini samarali tashkil etish orqali 

loyiha jamoasining ish samaradorligini oshiradi. Loyiha rahbarining tajribasi, bilim va malakasi 

loyiha muvaffaqiyatini ta’minlashda katta rol o‘ynaydi. 
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